PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017                                                                                                               №  67
Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Ковардицкого сельского поселения
В соответствии со статьёй 145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Главы администрации Ковардицкого сельского поселения от 23.01.2017 № 33 «О  внесении  изменений в приложение к постановлению Главы администрации сельского поселения от 15.04.2015 № 180 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Ковардицкого сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений (без учёта заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров) в кратности 1 к 5.
2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы заместителей руководителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений (без учёта заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров) в кратности 1 к 4.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Ковардицкого сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ковардицкого сельского поселения О.Ф. Сафронову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
	Глава администрации
сельского поселения
	В.В. Данилов